124. Sab OL A *In Adventu, in tempore Nativitatis, in Quadra-
gesima et in tempore paschali:*
Redemit eos Dominus PM 179
tempore per annum:
Immola Deo PM 124
- LM A1 Bonum est confiteri PM 224
A2 Aquam quam ego dedero AM 369
A3 Gloria et honore PM 9
- HM A1 Fiat manus tua PM 277
A2 Unxit te Deus PM 105
A3 Virga directionis, virga regni tui: propterea
populi confitebuntur tibi in aeternum et
in saeculum saeculi. *

AD COMPLETORIUM

Hebdomadae 1-4

125. H Te lucis ante terminum,
vel ad lib. Christe qui splendor
in tono H Te lucis:
in feriis AM 170, 1^o loco
in dominicis post 1 et 2V AM 171, 1^o loco
in memoriis AM 170, 2^o loco
in festis AM 171, 2^o loco
in sollemnitatibus AM 171, 3^o loco

126. Post 1V Dominicae et sollemnitatum

- A1 Miserere mihi Domine PM 352
T.P. Alleluia, alleluia, alleluia *
- A2 In noctibus benedicite PM 355
- A *ad canticum:* Salva nos Domine PM 358,
quae repetitur quotidie.
- Post 2V A Qui habitat PM 353
T.P. sicut post 1V
127. F2 A Suavis et mitis es, Domine, et multae mise-
ricordiae omnibus invocantibus te. *
T.P. Alleluia, alleluia, alleluia AM 113
- F3 A Ad te, Domine, levavi AM 217
T.P. Alleluia, alleluia, alleluia. *

- F4 A1 Esto mihi, Domine PM 158
 T.P. Alleluia, alleluia, alleluia PM 243
 A2 De profundis PM 318
- F5 A Caro mea requiescet in spe GR 702
 T.P. sicut F2
- F6 A Intret oratio mea PM 195
 T.P. sicut F3

128. Antiphonae finales ad B. Mariam V.

- Alma Redemptoris, *tono sollemni* AM 173
 tono simplici AM 178
- Ave Regina caelorum, *tono sollemni* AM 175
 tono simplici AM 179
- Salve Regina, *tono sollemni* AM 176
 tono simplici AM 179
- Sub tuum AM 1258
- Regina caeli, *tono sollemni* AM 176
 tono simplici AM 179

PSALMODIA COMPLEMENTARIS

129. series I (ad Tertiam) = Ps compl T

- A1 Clamavi PM 285
 A2 Auxilium meum PM 287
 A3 Laetatus sum PM 288

130. series II (ad Sextam) = Ps compl S

- A1 Qui habitas in caelis PM 291
 A2 Adiutorium nostrum PM 293
 A3 Dominus in circuitu populi sui. *

131. series III (ad Nonam) = Ps compl N

- A1 Magnificavit Dominus PM 297
 A2 Dominus aedificet PM 298
 A3 Beati omnes PM 297

PROPRIUM DE SANCTIS

PROPRIUM DE SANCTIS

Quando H non indicatur ad 2V, usurpatur H 1V.

Ianuaris

132. 2 SS. BASILII ET GREGORII

V M A Ego Dominus introducam vos AV *comm. plur.*
conf. pont. 1

133. 17 S. ANTONII

LM B A Nolite solliciti esse AM 1003
V M A Si vere fratres AM 323

134. 21 S. AGNETIS

OL H Igne divini *
LM H Agnes beatae virginis *
A1 Annulo suo subarrhavit me AM 786
A2 Benedico te, Pater Domini mei Iesu Christi,
quia per Filium tuum victoriam dedisti
ancillae tuae AM 786 (*emendata*)
A3 Congaudete mecum AM 787
B A Ecce quod concupivi AM 787
V H Agnes beatae virginis *
A1 Christi virgo nec terrore CAO 1787
A2 Ipsi soli servo fidem CAO 3406
A3 Ipsi sum desponsata CAO 3407
M A Stans beata Agnes, expansis manibus orabat
ad Dominum AM 789 (*emendata*)